其中：  4.1 资助贫困学生投入金额 万元 0

   4.2 资助贫困学生人数 人 0

   4.3 改善贫困地区教育资源投入金额 万元 0

新疆国统管道股份有限公司 2020 年半年度报告全文

30

 5.健康扶贫 —— ——

其中：   5.1 贫困地区医疗卫生资源投入金额 万元 0

 6.生态保护扶贫 —— ——

   6.2 投入金额 万元 0

 7.兜底保障 —— ——

其中：  7.1“三留守”人员投入金额 万元 1.9

   7.2 帮助“三留守”人员数 人 56

   7.3 贫困残疾人投入金额 万元 0

   7.4 帮助贫困残疾人数 人 0

 8.社会扶贫 —— ——

其中：  8.1 东西部扶贫协作投入金额 万元 0

   8.2 定点扶贫工作投入金额 万元 0

   8.3 扶贫公益基金投入金额 万元 0

 9.其他项目 —— ——

其中：  9.1.项目个数 个 0

   9.2.投入金额 万元 0

   9.3.帮助建档立卡贫困人口脱贫数 人 0

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

无

（4）后续精准扶贫计划

2020年是全面打赢脱贫攻坚战收官之年，国资委深入查短板、补弱项，持续推进产业扶贫，优化南疆

四地州产业布局，支持已投资运行并具有一定影响力、带动力的产业项目，助力贫困户实现脱贫增收。

①继续完成村级十小店铺地面硬化及配套的基础设施建设；

②继续完成22座温室大棚需要进一步改造及修缮；

③继续完善村容村貌、环境卫生整治工作；

④继续巩固贫困户“一户一人”稳定就业工作，同时推进贫困户一户多人和一般户一户一人就业工作，

提高脱贫质量，杜绝返贫；

⑤继续通过帮扶单位助销的形式。利用帮扶单位、驻村工作队拓宽思路、交际广、渠道多的优势，为

帮扶对象产品进行代言，销售本村农业产品；

⑥利用公司的自身特点优势将有意愿外出务工的人员，本单位将予以吸收解决；

⑦严格按照县、乡脱贫摘帽的工作部署，按期完成各项工作任务，确保顺利完成中央脱贫攻坚验收工

作，如期实现全县脱贫摘帽的目标。

十七、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

新疆国统管道股份有限公司 2020 年半年度报告全文

31

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

新疆国统管道股份有限公司 2020 年半年度报告全文

32

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 116,152,018 100.00% 0 0 69,691,210 0 69,691,210 185,843,228 100.00%

1、人民币普通股 116,152,018 100.00% 0 0 69,691,210 0 69,691,210 185,843,228 100.00%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 116,152,018 100.00% 0 0 69,691,210 0 69,691,210 185,843,228 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   为回报全体股东，在符合利润分配原则、保证公司正常经营和长远发展的前提下，公司对2019 年度

利润进行分配。公司以截止 2019 年 12 月 31 日的总股本116,152,018 股为基数，向全体股东按每 10 股

派发现金红利0.2元（含税），共派发现金红利 2,323,040.36元；不送红股；同时以资本公积金向全体股东

每 10 股转增6股，合计转增 69,691,210股，转增金额未超过截至 2019年 12 月 31 日“资本公积——股本

溢价”的余额。本次转增完成后，公司总股本变更为185,843,228 股，剩余未分配利润结转下一年度。本事

项已经2019年度股东大会审议通过，并于2020年6月10日分配完毕。

股份变动的批准情况

√适用  □不适用

本事项已经 2019 年度股东大会审议通过，并于 2020 年 6 月 10 日分配完毕。

新疆国统管道股份有限公司 2020 年半年度报告全文

33

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响